

کشف لاشه یک موجود

عجیب در منطقه شکار

منوع «خرم ناز» بویراحمد



کشف لاشه یک موجود عجیب توسط کوهنوردان در شهرستان کهگیلویه و بویراحمد

خبرساز شد.

به گزارش ایسنا، از چهارشنبه شب تصاویری از لاشه یک موجود ناشناخته،عجیب و نادر در فضای مجازی استان کهگیلویه و بویراحمد انتشار یافت که براساس اطلاعات کوهنوردان این لاشه در منطقه خرم ناز شهرستان بویراحمد کشف شده است.

سید اسد ... هاشمی، مدیرکل محیط زیست استان کهگیلویه و بویراحمد در گفت و گو با ایسنا در این رابطه گفت: این موضوع توسط کارشناسان محیط زیست استان در حال بررسی است که در صورت مشخص شدن جزئیات آن به مردم اطلاع رسانی می شود.

وی افزود: این لاشه باید بصورت میدانی و هماهنگی کارشناسان و اساتید سازمان محیط زیست کشور بررسی شود و نتیجه کار کارشناسی به اطلاع عموم خواهد رسید.

وی بیان کرد: منطقه "خرم ناز" شهرستان بویراحمد یکی از مناطق شکار ممنوع استان کهگیلویه و بویراحمد است.

گفتنی است که در استان کهگیلویه و بویراحمد در ارتفاع ۲۵۰۰ متر از سطح دریا منطقه ای با پوشش گیاهی بسیار زیبا، رودخانه و حیات وحش وجود دارد که به منطقه شکار ممنوع "خرم ناز" شناخته می شود.

همانطور که گفته شد منطقه شکار ممنوع خرم ناز پوشش گیاهی بسیار زیبایی دارد که خوشبختانه به علت جلوگیری از چرای بی رویه دام ها حفظ شده و گسترش یافته است.پوشش گیاهی این منطقه شامل خراهای کوتاه، چند نمونه کنگر، کاهوی وحشی، فرفیون و گیاهان مرتعی بوده و درختانی شامل بادام وحشی، بلوط، بنه، زبد، گلابی و گردوی وحشی، زالزالک، سنجد، آبرین، الوک(بخورک) و ... در این منطقه می رویند.

انواع سهره، دم جنبانک، جغد، دارکوب، گنجشک سانان، خرس، گراز، گرگ، شغال، کفتار، روباه، سنجاب، خرگوش و انواع پستانداران کوچک از جمله حیات وحش منطقه شکار ممنوع خرم ناز هستند.وسعت این منطقه ۱۹۹۳۵هکتار است.

افضاfe شدن حالت جدید

Bounty به بازی

Call of Duty: Warzone

بروزرسانی جدید برای بازی Warzone Call of Duty: منتشر شد که حالتی جدید را به آن اضافه کرده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بازی Call of Duty: Warzone یکی از بازی‌های برطرف‌دار دنیای عناوین رایانه‌ای است که به دلیل رایگان بودن و پشتیبانی از قابلیت کرکس پلی توناست به محبوبیت بسیار بالایی در بین گیمرها دست پیدا کند و در حال حاضر گیمرهای بسیار زیادی این عنوان بتل رویال را اجرا می کنند. این بازی بخشی از عنوان Modern Warfare از Call of Duty Warzone است که شرکت اکتیویژن تصمیم گرفت آن را به صورت جداگانه وارد بازار کند تا افرادی که عنوان Modern Warfare را ندارند نیز بتوانند تجربه اجرای یک عنوان بتل رویال را داشته باشند.

در این بازی یکی از مهم‌ترین موارد بدست آورد پول است چرا که گیمر از این طریق می‌تواند با لوازمی بسیار بهتر وارد محیط بازی شود؛ لازم به ذکر است که در این عنوان بتل رویال کاربران نمی‌توانند پس از خرید اسلحه به محض ورود به نقشه بازی از آن استفاده کنند و خرید مواردی در به اسلحه‌ای مربوط می‌شود پس از پیدا کردن آن اسلحه در نقشه بازی برای گیمر فعال خواهد شد.

روش‌های مختلفی برای بدست آوردن پول در بازی وجود دارد که یکی از آن‌ها انجام مراحل بازی و مأموریت‌هایی است که در هر مرحله به کاربر داده می‌شود. علاوه بر این در بروزرسانی جدید این بازی که روز گذشته انجام شد شرکت اکتیویژن به این بازی یک حالت جدید اضافه کرد که به نوعی برعکس حالت Bounty است. در این حالت گیمرها به جای اینکه به صورت تصادفی وارد مپ بازی شود و به دنبال فردی بگردد که Bounty است، می‌تواند به صورت داوطلبانه خودش شخصیت Bounty در بازی را داشته باشد.

گیمرها در ابتدا از اضافه شدن این حالت جدید به بازی خوشحال بودند اما زمانی که متوجه شدند اضافه شدن این بخش به بازی باعث حذف شدن حالت اصلی Bounty از بازی شده است و این موضوع باعث ناراحتی بسیاری از گیمرها شده است، هنوز شرکت اکتیویژن اعلام نکرده است که حالت جدید بازی جایگزین حالت قبلی شده یا قرار است حالت قبلی هم در کنار این حالت وجود داشته باشد. با این حال هنوز اکتیویژن در این باره حرفی نزده است و باید منتظر بود و دید که این شرکت چه تصمیمی در این باره خواهد گرفت.

دانش

شنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۹ / شماره ۵۳۷۷ / سال بیست و ششم

نورخوستان

پرچمدار شرکت BMW تا سال ۲۰۲۴

به بازار می آید

شولهد حاکی از آن است که شرکت بی‌ام‌و قصد دارد پرچمدار اسپرت خود را با ۶۰۰ اسب بخار تا سال ۲۰۲۴ به بازار جهانی عرضه کند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، پس از مدت‌ها آغاز شرکت بی‌ام‌و، این شرکت همچنان مشخصات فریبنده بیشتری در اتومبیل‌های اسپرت خود نسبت به بسیاری از سازندگان دیگر را به خود اختصاص می‌دهد. مدل M Ai با مشخصات موتور ۳.۵ لیتری و ۲۷۳ اسب بخار و ۲۴۳ گشتاور به دنیا معرفی شده، این خودرو پنج سرعته با قدرت رانش چرخ‌های عقب و ۲۸۶۶ وزن می‌تواند به سرعت ۱۶۳ مایل بر ساعت دست پیدا کند.

مشخصات این اتومبیل نسبت به Ai تفاوت‌های قابل توجه‌ای دارد که توجه علاقه‌مندان را بسیار به خود جلب می‌کند. خودروی قدیمی‌تر Ai با موتور ۱.۵ لیتری توربوشارژ سع سیلندر، نمونه‌ای شش سرعته با نهایت سرعت ۱۵۵ مایل بر ساعت



است. با این که Ai می‌تواند در دسترسی به سرعت صد کیلومتر ۱.۳ ثانیه از مدل دیگر سریع‌تر عمل کند، اما با این حال M Ai گزینه بسیار قوی‌تر و دوست‌داشتنی‌تری است.

جزئیات کامل از مشخصات پرچمدار نسل آینده بی‌ام‌و به نظر می‌آید شرکت بی‌ام‌و قصد دارد تا باری دیگر توجه‌ها را به خود در ساخت اتومبیلی اسپرت جلب کند. بر اسا اطلاعات به دست آمده، اتومبیل پرچمدار اسپرت نسل آینده شرکت بی‌ام‌و قرار شده تا مشابه با مدل‌های پیشین، اما قوی‌تر در بازار ظاهر شود. این خودرو قرار است مشخصات یک اتومبیل با ۶۰۰ اسب بخار را به خود اختصاص دهد. منابع خبری از این پرچمدار جدید با عنوان M Ai یاد کرده‌اند و احتمال می‌دهند تا سال ۲۰۲۳ الی ۲۰۲۴ به بازار جهانی وارد شود.

این در حالی است که برخی خبرگزاری‌های دیگر اتومبیل شرکت بی‌ام‌و را ۱۲i نام‌گذاری کرده و آن را تکاملی بر طرح مفهومی BMW Vision M Next دانسته‌اند. به هر حال این خودرو انتظار می‌رود که با موتور ۲.۰ لیتری توربوشارژ چهار سیلندر به همراه موتور اینترنتی به دنیا معرفی شود. خودروی پرچمدار مذکور همچنین قرار شده تا ۶۰۰ اسب بخار را در اختیار خریداران خود قرار دهد. با این حال ممکن است با وجود موتور ۸۷ هیبریدی M Ai میزان قدرت اتومبیل مورد نظر از این نیز بیشتر شود. همچنین منابع بر این باورند که اتومبیل صفر تا صد خود را در سه ثانیه طی خواهد کرد و نهایتا سرعت خود را به ۱۸۶ مایل بر ساعت می‌رساند.

حذف معروف‌ترین VPN به دلیل مسائل امنیتی

اعتبارنامه‌ها که سرور VPN برای احراز هویت احتیاج داشت به دست آمد. محققان با جایگذاری اطلاعات سرور SuperVpn با سرور آزمون خود، به نتایجی دست یافتند.
اتصالاتی که از HTTP نامن و آشکار استفاده می‌کنند ممنوع نیستند، ترافیک HTTP رمزنگاری نمی‌شوند در نتیجه هر فردی با رهگیری ترافیک قادر به شنود ارتباطات کاربر خواهد بود. از طرفی Payload‌های ارسالی مبهم‌سازی (obfuscated) شده‌اند؛ اطلاعات ارسالی از برنامه (کاربر) و سرور رمزنگاری شده است، در برنامه کلیدهای رمزنگاری hardcode شده یافت شده و وجود رمزنگاری payload‌های مذکور، کلیدهای موردنیاز برای رمزگشایی در خود برنامه موجود است.

این Payload‌ها حاوی اعتبارنامه‌های EAP هستند و VPN‌ها از اعتبارنامه‌های EAP برای جلوگیری از اتصالات خارج از برنامه به سرور خود استفاده می‌کنند. اما با ارسال اعتبارنامه‌های EAP payload‌هایی که رمزنگاری نشده‌اند از رمزنگاری ضعیفی دارند استفاده از اعتبارنامه‌های EAP عملاً بی‌فایده خواهد بود.
با استفاده از این آسیب‌پذیری علاوه بر امکان حمله مرد میانی و شنود ترافیک، مهاجم می‌تواند با تغییر جزئیات اتصال VPN، کاربر را به جای اتصال به سرور VPN اصلی مجبوره به اتصال به سرور مخرب خود کند.

همچنین برنامه Supervpn مطابق شکل شماره زیر پیش‌تر در سال ۲۰۱۶ در مقاله‌ای پروهشی به عنوان برنامه مخرب شناخته شده بود. به همین دلیل در نهایت این برنامه، در هفتم آوریل از پلی‌استور گوگل حذف شد.



فیلترشکن‌ها تیعات بسیار زیادی دارد.برنامه VPN Client SuperVPN Free یک برنامه اندرویدی رایگان است که از چهار سال پیش با ۱۰ هزار نصب شروع به فعالیت کرد و هم‌اکنون بیش از ۱۰۰ میلیون نصب فعال دارد. گوگل تأیید کرده است که این برنامه با بیش از ۱۰۰ میلیون نصب فعال دارای آسیب‌پذیری است که منجر به شنود همه‌ترافیک کاربر می‌شود.

مرکز ماهر (مدیریت امداد و هماهنگی رخدادهای رایانه‌ای) به بررسی این آسیب‌پذیری که توسط محققان امنیتی در VPNpro کشف شده است، اشاره کرده است. این برنامه به هاست‌های متعدد متصل می‌شود و در یکی از این‌هاست‌ها payload حاوی کدهای مخرب مشکوکی با اتصال نامن HTTP از برنامه به هاست ارسالی می‌شود.

این payload حاوی داده‌های رمزنگاری شده بود که در پاسخ payload مشابهی دریافت می‌کرد. این payload حاوی کلیدهای مورد نیاز برای رمزگشایی داده بود که با رمزگشایی آن اطلاعات حساس سرور شامل گواهینامه‌های سرور و

اطلاعات کامل منتشر شده از بازی Assassin's Creed Valhalla



بازی را دارا خواهد بود، نسخه Ultimate دارای بتل پس و برخی موارد اضافی مانند لباس و سلاح در بازی و نسخه Collector's Edition علاوه بر موارد ذکر شده دارای کیف و چند مورد جذاب دیگر که مربوط به شخصیت داستان بازی می‌شود خواهد بود که به صورت فیزیکی به گیمر تحویل داده می‌شود.

خواهد شد که ایوروور نام دارد و ایوروور گروهی از نورسمن‌ها را که به واسطه جنگ‌های بی پایان و کاهش منابع در قرن نهم میلادی از نروژ رانده شده‌اند را هدایت خواهد کرد. داستان بازی در دریاهای شمالی واقع در انگلیس جریان خواهد داشت و در این داستان گیمر آینده قبیله خود را رقم خواهد زد.

شرکت یوبیسافت اعلام کرده است که این بازی رد تعطیلات ۲۰۲۰ برای دو کنسول نسل بعد و کنسول‌های فعلی موجود در بازار و همچنین پلتفرم استادی وارد بازار خواهد شد؛ لازم به ذکر است که یوبیسافت نسخه PC این بازی را صرفاً در فروشگاه‌های لپیک گیمرز و یوبلی در دسترس کاربران قرار خواهد داد.

این بازی در حال حاضر در سه نسخه Gold Edition Ultimate Edition و Collector's Edition برای پیش‌خرید در دسترس کاربران قرار دارد که نسخه Gold صرفاً نسخه اصلی

بازی Assassin's Creed Valhalla توسط یوبیسافت معرفی شد و این شرکت اطلاعات کاملی از این بازی را منتشر کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شرکت یوبیسافت از نسخه جدید بازی Assassin's Creed Valhalla که قرار است Creed Valhalla Assassin's نام داشته باشد رونمایی کرد که بسیاری از گیمرها را هیجان زده کرد و همانطور که پیش‌بینی می‌شد این نسخه از مجموعه اساسینز در دنیای وایکینگ‌ها جریان خواهد داشت. بر اساس اعلام شرکت یوبیسافت در نسخه جدید بازی اساسینز کاربران می‌توانند کاراکتر بازی را بین دو شخصیت مرد یا زن تغییر دهند؛ این قابلیت در نسخه قبلی بازی اساسینز و با نام Odyssey Assassin's Creed وجود داشت، اما در این بازی گیمر شخصیت بازی را می‌توانست بین دو خواهر و برادر جا به جا کند، اما در عنوان جدید این مجموعه کاربر ظاهر شخصیت اصلی بازی را تغییر خواهد داد.

همچنین این دو شخصیت دارای صدا و رفتارهای متفاوتی از هم هستند که گیمر در طول بازی آن‌ها را احساس خواهد کرد. گیمر در این بازی در نقش یکی از وایکینگ‌های به شدت مبارز وارد بازی

احتمال وجود اقیانوس ماگمایی زیرزمینی در سیاره زهره

تحقیقات نشان می‌دهد سیاره زهره ممکن است یک اقیانوس ماگمایی زیرزمینی داشته باشد که در سراسر سیاره جریان دارد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، زهره، ناهید یا ونوس (Venus) به ترتیب نزدیکی به خورشید دومین سیاره زمین‌سان منظومه شمسی است که در مداری میان مدارهای زمین و عطارد قرار گرفته‌است. سیاره زهره از نظر مداری، نزدیک‌ترین فاصله به زمین را دارد. زهره بعد از ماه، درخشان‌ترین جرم آسمانی طبیعی است که هنگام شب در آسمان زمین دیده می‌شود.زهره گرم‌ترین سیاره در منظومه شمسی است. این سیاره دارای هواکره است. هواکره ضخیم و غلیظ آن موجب می‌شود که دیدن سطح آن با چشم غیرمسلح، دشوار باشد. بیشتر هواکره آن را کربن دی‌اکسید تشکیل داده و در لبرهای بالایی آن قطره‌های ریز سولفوریک اسید وجود دارند. وجود کربن دی‌اکسید در هواکره این سیاره که گرما را در

افشای تصاویر واقعی Velvet، گوشی هوشمند جدید ال جی

اطلاعات به دست آمده از گوشی جدید ال جی

در تصاویر فاش شده‌ما می‌توانیم دستگاه جدید ال‌جی را در دو رنگ سفید و طوسی تیره مشاهده کنیم. همچنین از آن جایی که تصاویری از درون بدنه نیز وجود دارد، ما علاوه بر بیرون گوشی، داخل آن را نیز مشاهده می‌کنیم. درون این گوشی بخشی که به شارژ بی‌سیم مربوط است دیده می‌شود. کسی که این گوشی‌ها را در دست داشته، تصمیم گرفته است که لایه شیشه‌ای روی دستگاه را برداشته و داخل آن را به علاقه‌مندان نشان دهد. باتری دستگاه نیز در زیر آن دیده می‌شود. علاوه بر این‌ها ما حتی می‌توانیم دوربین سه گانه دستگاه را نیز مشاهده کنیم. حالا که صحبت از دوربین شد باید به شما بگوییم که Velvet I.G دارای یک شوتر اصلی ۲۸ مگاپیکسلی است که به وسیله یک لنز ۸ مگاپیکسلی اولترا واید و یک سنسور تشخیص عمق ۵ مگاپیکسلی همراهی می‌شود. همچنین درون این دستگاه از یک تراشه اسنپدراگون ۶۷۵۰ استفاده شده است. صفحه نمایش ۶.۸ اینچی گوشی جدید ال‌جی دارای پنل ۲۰.۵۹ است و ظرفیت باتری آن ۴۳۰۰ میلی‌آمپر اعلام شده است.



به تازگی تصاویر واقعی گوشی Velvet در فضای مجازی منتشر شده و اطلاعات تازه‌ای را در اختیار ما قرار می‌دهد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ال‌جی برای معرفی گوشی جدید خود به روش‌های قدیمی خود روی آورده است.

این بدان معناست که تاکنون چند بار Velvet توسط ال‌جی پیش از رونمایی رسمی، معرفی شده است. مراسم رونمایی رسمی و اصلی برای تاریخ ۷ مه برنامه ریزی شده است. این در حالی است که زمان عرضه آن ۱۵ ماه خواهد بود.

انتشار تصویر زنده Velvet

از همه این اطلاعات که بگذریم باید بگوییم که تصاویر واقعی این دستگاه در فضای مجازی فاش شده است. این تصاویر که از کره درز پیدا کرده، به صورت واقعی و زنده Velvet ال‌جی را به نمایش می‌گذارند تا ما دیگر هیچ سوالی از طراحی بدنه آن در ذهن نداشته باشیم.

قابلیت‌های اضافه شده

به آیفون در نسخه بتای iOS۱۳.۵



قابلیت‌هایی جدیدی به سیستم عامل آیفون در نسخه ۱۳.۵ iOS اضافه شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، خبری در فضای مجازی مبنی بر این که اپل به تازگی نسخه بتای iOS۱۳.۵ را برای توسعه دهندگان منتشر کرده است، بخشش شد. این بروزرسانی به کاربران کمک می‌کند که بتوانند به صورت مستقیم و سریع به صفحه پین وارد شوند و به راحتی رمز دستگاه خود را بزنند.

قابلیت‌های اضافه شده به iOS۱۳.۵

همانطور که معلوم است، بتای iOS ۱۳.۵ دارای ویژگی‌های بسیار بیشتری برای کاربران iOS است. ابتدا باید خاطرنشان کنیم که بتا منتشر شده در ابتدا قرار بود سومین بتای iOS۱۳.۴.۵ باشد اما این مسئله توسط اپل تغییر یافت. دلیل این کار کار اپل بودن SDK و API بود که گوگل و اپل از آن‌ها برای ساختن برنامه‌های ردیابی مختص کرونا استفاده می‌کردند. در نسخه بتا، فعال بودن یا نبودن قابلیت ردیابی مخاطب که برای کرونا است قابل تغییر است. کاربران می‌توانند با رفتن به تنظیمات» حریم خصوصی» سلامت» COVID-۱۹ مورد ردیابی قرار گرفتن را غیرفعال کنند.

فنال سازی ویژگی مخصوص کرونا

اگر تصمیم بگیرید که این قابلیت را فعال کنید دستگاه شما با استفاده از بلوتوث L.E یک پایگاه داده ناشناس از افرادی که به مدت دو هفته در مجاورت شما بوده‌اند، ایجاد می‌کند. اگر جواب تست کرونا یکی از این افراد مثبت باشد، این مسئله از طریق برنامه ارائه شده توسط سازمان بهداشت عمومی گزارش شده و به شما اطلاع داده می‌شود که شخصی در نزدیکی شما به ویروس کرونا مبتلا است. این برنامه به کاهش شیوع ویروس کرونا کمک می‌کند. در اواخر سال جاری برنامه‌های مورد نیاز، بخشی از سیستم عامل‌های iOS و اندروید شده و از طریق بروزرسانی نرم افزار به آن اضافه می‌شوند. کاربران نیازی به نصب هیچ برنامه‌ای از پلی استور یا گوگل پلی نخواهند داشت. همچنین در نسخه بتای iOS۱۳.۵ در Group FaceTime نیز تغییراتی به وجود آمده است که شما می‌توانید کسی که قرار است مرکز توجه باشد بزرگتر از بقیه باشد را انتخاب کنید. انتظار می‌رود نسخه نهایی بروزرسانی مذکور در چند هفته آینده عرضه شود.

سنسور دوربین ۲۵۰

مگاپیکسلی، هدف بلند مدت

سامسونگ

بر اساس جدیدترین خبر منتشر شده مشخص شد که سامسونگ برای ساخت سنسور ۲۵۰ مگاپیکسلی در بلند مدت برنامه‌ریزی کرده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، تلفن‌های همراه همیشه یکی از مهم‌ترین محصولات هستند که توسط شرکت‌های فناوری ساخته می‌شوند.

این دستگاه‌های هوشمند اکنون به عضو جدایی ناپذیر زندگی بشر تبدیل شده‌اند. گوشی‌های هوشمند جای بسیاری از محصولات مانند دوربین، ماشین حساب، چراغ قوه و موارد این چنینی را گرفته‌اند. یکی از مهم‌ترین شرکت‌های سازنده تلفن همراه سامسونگ است.

هدف بلند مدت سامسونگ

یکی از اهداف بلند مدت سامسونگ در زمینه توسعه تلفن‌های همراه خود این است یک چشم بسیار بزرگ در صنعت دوربین آن‌ها ایجاد کند. هدف مذکور رساندن کیفیت سنسور دوربین به ۶۰۰ مگاپیکسل‌است. کیفیتی که توانایی رقابت با چشم‌های انسان را دارد. اما اکنون این شرکت قصد دارد برای هدف کوتاه مدت خود به کیفیت ۲۵۰ مگاپیکسل برسد. مسلماً این هدف از دوربینی با سنسور ۶۰۰ مگاپیکسلی قابل دسترس‌تر است. بر اساس جدیدترین اطلاعات منتشر شده از منابع آگاه، این شرکت در حال کار کردن روی یک سنسور ۲۵۰ مگاپیکسلی است که می‌تواند تا ۱ اینچ قطر داشته باشد.